5

&
VERITA
S5

S

FACULTAD

CIENCIAS
CONTABLES,
ECONOMICAS Y
FINANCIERAS

DERECHO

INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

INSTITUTO DE
GOBIERNO Y DE
GESTION PUBLICA

INSTITUTO PARA LA
CALIDAD DE LA
EDUCACION

MEDICINA HUMANA

UNIDAD DE
POSTGRADO

ESPECIALIDAD

MAESTRIA EN
CIENCIAS
CONTABLES Y
FINANCIERAS CON
MENCION: GESTION
DE RIESGOS Y
AUDITORIA INTEGRAL
- MODALIDAD
SEMIPRESENCIAL

MAESTRIA EN
CIENCIAS
CONTABLES Y
FINANCIERAS CON
MENCION:
TRIBUTACION FISCAL
Y EMPRESARIAL -
MODALIDAD
SEMIPRESENCIAL

MAESTRIA EN
DERECHO EN
CIENCIAS PENALES -
MODALIDAD
SEMIPRESENCIAL

MAESTRIA EN E-
BUSINESS

MAESTRIA EN
GESTION PUBLICA

MAESTRIA EN
EDUCACION CON
MENCION: DOCENCIA
VIRTUAL

MAESTRIA EN
EDUCACION CON
MENCION: E-
LEARNING

MAESTRIA EN
EDUCACION CON
MENCION:
INFORMATICA Y
TECNOLOGIA
EDUCATIVA

MAESTRIA EN
EDUCACION CON
MENCION: POLITICAS
Y GESTION DE LA
EDUCACION

MAESTRIA EN
GERENCIA DE
SERVICIOS DE SALUD
- MODALIDAD
SEMIPRESENCIAL

MAESTRIA EN
MEDICINA

MAESTRIA EN
SOLUCION DE
CONFLICTOS

TOTAL DE INGRESANTES POR MODALIDAD

U SMP OFICINA DE ADMISION

EXAMEN
VIRTUAL - UVA

110

152

542

101

78

49

87

385

687

164

129

2,487

TOTAL

110

152

542

101

78

49

87

385

687

164

129

2,487

PROCESO DE ADMISION 2021-1
SEDE VIRTUAL

TOTAL DE INGRESANTES POR MODALIDAD Y ESPECIALIDAD
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